
Contacto

Teléfono 954554625
Fax 954554612
Correo Electrónico dp41patrimonio@sepe.es

Dirección Postal

Botánica s/n
(41015) Sevilla España
ES618

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente SE-CM-31-2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 05-12-2018 a
las 16:00 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección Provincial del Servicio Público de Empleo Estatal en Sevilla
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.sepe.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Es7DNjuQhGoQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Adecuación,montaje y nueva colocación en lugar más seguro de cámaras y
elementos de seguridad en el exterior del edificio de la Dirección Provincial del SEPE en Sevilla.

Presupuesto base de licitación
Importe 2.303,44 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.903,67 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 13/09/2018 durante 2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Sevilla
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Se adjudica a la empresa que mantiene los servicios de vigilancia de nuestra sede por requerir claves de funcionamiento
para su utilización en grabación de imágenes .

Adjudicado

Adjudicatario

EULEN SEGURIDAD, S.A.
NIF A28369395

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.903,67 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.303,44 EUR.

http://www.sepe.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Es7DNjuQhGoQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Motivación Gasto no incluido en el importe del contrato de servicios de seguridad adjudicado en su momento a dicha
empresa.
Fecha del Acuerdo 13/11/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=pKl%2FfJbpuZ2XQ V0WE7lYPw%3D%3D

ID 0000003469607 |  2018-567701 | Wed, 05 Dec 2018 16:00:57:631 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
80329244485723251058846381871092146790 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=pKl%2FfJbpuZ2XQV0WE7lYPw%3D%3D

